Memorando nº 000005/ 2024- CETCE

Natal (RN), 18 de junho de 2024.

Assunto:

Ao Sr Secretário Geral - Ricardo Henrique da S. Câmara

Participação dos Servidores TCE/RN nas Olimpíadas dos Tribunais de Contas -

Palmas/TO - 2024

COMISSÃO DE ESPORTES - CETCE

Destinos: SG

                         Com os cumprimentos de estilo, tendo em vista a realização das "OLIMPÍADAS

DOS TRIBUNAIS

DE CONTAS - OTC JALAPÃO" que terá como sede a cidade de Palmas - TO, no período de 22 a

29 de setembro de 2024, esta Comissão de Esportes do TCE/RN vem perante Vossa Senhoria,

solicitar os bons préstimos no sentido de encaminhar as providências para autorização para

pagamento das inscrições de 12 (doze) servidores que irão representar o nosso Tribunal no evento

supra citado. As referidas inscrições tem valor total de R$ 35.588,00 (trinta e cinco mil e quinhentos e

oitenta e oito reais) , conforme informado no Regulamento Geral, em anexo.

As OLIMPÍADAS DOS TRIBUNAIS DE CONTAS, enquadram-se, em nível local, nas atividades

propostas pelo "Programa de Qualidade de Vida do TCE/RN - MOVIMENT-SE TCE". Visando

compor a documentação atinente a matéria, segue em anexo a este memorando a relação nominal dos

Conselheiros e Servidores que irão representar o Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do

Norte, bem como o Regulamento Geral da OTC 2024. Informamos, outrossim, que a exemplo do

que fez nas edições das OTCs de 2017, 2018, 2019, 2022 e 2023, a Corte de Contas realizou o

pagamento da Delegação.

Atenciosamente,

Código de autenticação

Cláudio César Formiga Barbosa

À disposição

64a828ea3954d7c4cb924b0039bdb69f

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 70319316491 em 19/06/2024 às 14:19:29.

Eventos do Memorando nº 000005/2024 - CETCE - COMISSÃO DE ESPORTES - CETCE

Assunto: Participação dos Servidores TCE/RN nas Olimpíadas dos Tribunais de Contas -

Palmas/TO - 2024

Anexos : OTC2024REGULAMENTO.pdf, Relação_de_Atletas_da_Delegação_do_TCE.pdf.

Data Operação Descrição Responsável

18/06/2024 13:01:02 TRAMITAÇÃO CETCE para SG (Recebido por Ricardo

Henrique da S. Câmara em 18/06/2024 às

13:40:56)

CETCE - Cláudio César Formiga

Barbosa

19/06/2024 12:59:36 PROVIDÊNCIA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO (SG)

vem solicitar, por meio deste expediente e

nos termos do Manual de Classificação de

Processos e documentos do TC/RN,

aprovado pela Resolução nº 11/2014 a

autuação de processo da forma como segue:

ESPÉCIE: ADMINISTRATIVO

INTERESSADO: TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO RN

ASSUNTO: INSCRIÇÃO DE SERVIDORES -

OTC 2024

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente (DE)

remeta o caderno processual autuado à esta

unidade técnica (SG), objetivando o início do

procedimento de instrução, nos termos do

art. 174 do Regimento Interno do TCE/RN,

instituído pela Resolução nº 009/2012-TC,

conforme a documentação anexada.

SG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

19/06/2024 12:59:36 TRAMITAÇÃO SG para DE (Recebido por ALEXANDRA DA

SILVA PINTO em 19/06/2024 às 14:19:28)

SG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

19/06/2024 14:19:28 PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 002792/2024. DE - ALEXANDRA DA SILVA PINTO

19/06/2024 14:19:28 PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - ALEXANDRA DA SILVA PINTO

Emitido em 19/06/2024 às 14:19:29.